SLC TWIN RT2
Onduleur On-line à double conversion tour/rack de 700 VA à 3000 VA avec FP = 1
Applications : Protection continue pour systèmes
critiques
La série SLC TWIN RT2 de Salicru offre, en format compact, toutes
les prestations nécessaires pour la protection des applications
exigeant un haut niveau de sécurité face à tous types de perturbations
électriques, tels que les serveurs IT, les réseaux de voix et de données,

4.	 Protecteur de transitoires pour ADSL/fax/modem.
5.	 Interface USB.
6.	 Interface RS-232.
7.	 Slot intelligent pour SNMP/contacts libres de potentiel/ MOD-
BUS.
8.	 Arrêt d’urgence (EPO).
9.	 Connexion pour module de batteries (uniquement modèles avec
chargeur supplémentaire).
Connexions
Gamme
MODÈLE CODE PUISSANCE
(VA / W) NB. PRISES SORTIE DIMENSIONS
(P × L × H mm)
POIDS
(Kg)
SLC-700-TWIN RT2 698CA000001 700 / 700 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 14,1
SLC-1000-TWIN RT2 698CA000002 1000 / 1000 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 14,1
SLC-1500-TWIN RT2 698CA000003 1500 / 1500 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 15,5
SLC-2000-TWIN RT2 698CA000004 2000 / 2000 8 × IEC C13 490 × 438 × 88 19,5
SLC-3000-TWIN RT2 698CA000005 3000 / 3000 8 × IEC C13 + 1 × IEC C19 605 × 438 × 88 27,5
Prominence frontale depuis le plan de fixation dans l’armoire rack: 35 mm. Cette distance n’est pas prise en compte dans la cote “Profondeur”.
Dimensions et poids pour les équipements avec autonomie standard.
SLC 700÷2000 TWIN RT2
SLC 3000 TWIN RT2